ZWD414B/D415/D416/D433B/D432B/D433C
综合电量变送器
使用说明书
（版本号 V4.1）
本文档内容适用于以下型号：
ZWD414B—单相综合电量变送器
ZWD415—单相交直流电量变送器
ZWD416—单相交直流电量变送器(带量程换挡)

隔离的 RS-485/232 通讯，采用工业标准的 MODBUS 规约 RTU 模式。
默认：RS-485，MODBUS 规约;
订货须知：
    用户在订货前，请确认以下项目：
1. 测试参数的范围满足订货产品的量程要求；其它测试范围必须订货时声明。
2. 工作电源：AC (85～265)V，(45～65)Hz；DC (125～250)V；其它要求必须订货声明。
3. 通讯串口默认 RS485，MODBUS 规约，如需 RS232 必须订货声明。
4. 扩展功能为选项，非标准配置；用户订货时必需声明。
5. 特制产品测量量程请参照产品标牌，其它特别声明的技术要求或使用要求。
第 6 页
2.主要技术参数
变送器的测试对象为交直流电压、电流信号。交流信号频率范围为(45～65)Hz。具体
技术指标如下：
表 3-1 ZWD414B/D433B/D432B 主要技术参数
测量参数 测量范围 基本误差 分辨力
交流电压 (10～500)V
±（0.4%读数+0.1%量程）
0.1V
交流电流
ZWD414B:(0.020～20)A
0.001A ZWD433B:(0.010～5)A
ZWD432B:(0.020～5)A
有功功率 U*I*COSΦ
PF=1.0,
 ±（0.4%读数+0.1%量程）
0.1W
有功电能 99999 MWh  0.1Wh
无功功率 U*I*SINΦ
PF=0.5,
±（0.8%读数+0.2%量程）
0.1Var
无功电能 99999 MVarh  0.1Varh
第 7 页
视在功率 U*I ±（0.4%读数+0.1%量程） 0.1VA
功率因数 0.20～1.00 ± 0.02 0.001
电压频率 (45～65)Hz ± 0.05 (A 相) 0.01Hz
谐波
(仅 ZWD432B)
2～50 B 级
表 3-2 ZWD415/ZWD416 主要技术参数
测量参数 测量范围 基本误差 分辨力
交直流电压 (10～500)V
±（0.4%读数+0.1%量程）
0.1V
交直流电流：ZWD415 (0.020～20)A
交直流电流：ZWD416 (0.0010～0.4～20)A 0.0001A
有功功率 U*I*COSΦ
PF＞0.5，
±（0.4%读数+0.1%量程）
PF≤0.5,
±（0.8%读数+0.2%量程）
0.1W
功率因数 0.10～1.00 ± 0.01 0.001
第 8 页
频率 (45～65)Hz/直流 0.1%读数 0.01Hz
谐波(选配) 1～50 次 B 级
注意：其他特制量程，以产品上的量程标识为准，外置分流器的相关说明参见 附录 1
表 3-3 ZWD433C 主要技术参数
测量参数 测量范围 基本误差 分辨力
交流电压 (10～500)V
±（0.4%读数+0.1%量程）
0.1V